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Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajacego: MPWiK/JRP/3/02/2017

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2015r. poz.2164 z pézn. zm.) zwana w dalszej czesci
»ustawa Pzp” Zamawiajacy informuje, iz w postepowaniu na ,,Rozbudowe i modernizacje
oczyszczalni sciekdw w Lasku” w ramach Projektu: ,,Modernizacja oczyszczalni $ciekéw oraz
rozbudowa i modernizacja kanalizacji na terenie Gminy task” ztozone zostaty zapytania
dotyczace tresci SIWZ.

W zwiazku z powyzszym, Zamawiajacy przekazuje ponizej tre$¢ zapytan wraz z

wyjasnieniami.

Pytanie 1

Proszg uprzejmie o pilne uzupetnienie rysunkéw do Projektu Wykonawczego Tom IV /1
Projekt instalacyjny kogeneratorowni i kottowni. W udostepnionej dokumentacji brakuje:
S-2 Schemat cieplny kogeneratorowni i kottowni

$-3 Schemat zasilania kogeneratorowni i kottowni gazem LPG i biogazem

S-4 Ob. 15 Budynek technologiczny nr 2 - rzut

$-5 Ob. 15 Budynek technologiczny nr 2 - przekroje

Odpowiedz
Zamawiajacy na stronie zamiescit brakujace w/w rysunki.

Pytanie 2

Co wykonawca ma zrobi¢ z materiatem stalowym z rozbiérki (wiata, zgarniacze, itp.).

Odpowiedz
Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie nr 415 z dn. 28.03.2017 .
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Pytanie 3

Co wykonawca ma zrobi¢ z materiatem z demontazu suszarni stonecznej  (konstrukcja,

urzqdzenia).

Odpowiedz
Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie nr 4i 5 z dn. 28.03.2017 r.

Pytanie 4

Czy Zamawiajqcy wywiezie we wtasnym zakresie osad zalegajgcy na poletkach

osadowych pod wiatq stalowq?

Odpowiedz
Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie nr 11 i 12 z dn. 28.03.2017 .

Pytanie 5

Co wykonawca ma zrobic¢ z urzqdzeniami, ktére bedzie demontowat (prosa, krata,

pompy, itp.).

Odpowiedz
Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie nr 415 z dn. 28.03.2017 r.

Pytanie 6

Podczas realizacji bedzie duzo gruzu betonowego i asfaltowego do utylizacji - czy

Zamawiajqcy moze okresli¢ sie co wykonawca ma zrobi¢ z tym materiatem?

Odpowiedz
Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie nr 34 z dn. 28.03.2017 r.

Pytanie 7

dotyczy: ob. 4A i 4B reaktor biologiczny - branza konstrukcyjna

W przedmiarze robét branzy budowlanej w pozycji 12 uwzgledniono naktady na ,,Ptyty
fundamentowe zelbetowe - Beton B37 (C30/37) W8" wilosci 1349,57m’. Naszym
zdaniem ilos¢ dla tej pozycji powinna wynosi¢ tqcznie ok. 1415m’ (brakuje ok. 65m°).

Prosimy o korekte przedmiaru robot i zamieszczenie go na stronie internetowej.
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Odpowiedz

Przedmiar robot nie jest dokumentem obowiazujacym i wykonawca nie musi z niego
korzystac. Jezeli Wykonawca uznaje, ze zamieszona w przedmiarach warto$¢ jest btedna,
nalezy przyja¢ wartos¢ prawidtowa korzystajac z informacji zawartych w innych
dokumentach wchodzacych w sktad Opisu Przedmiotu Zaméwienia.

Jednoczesnie Zamawiajacy potwierdza, ze w przedmiarze robét branzy budowlanej dla
pozycji 12 ,,Ptyty fundamentowe zelbetowe - Beton B37 (C30/37) W8” prawidtowa
wartoS¢ wynosi  1415,2m’. Na stronie internetowej Zamawiajacego zamieszczono
skorygowany przedmiar w pliku ,,Ob4AB_Reaktory_biologiczne_przedmiar_28.03.2017".

Pytanie 8
dotyczy: kanat zbiorczy sciekéw oczyszczonych - branza konstrukcyjna

W zamieszczonej na stronie internetowej materiatach przetargowych brak jest wykazu
stali zbrojeniowej, tj. str. 50-53. Prosimy o jego uzupetnienie i zamieszczenie na stronie
internetowej

Odpowiedz
Zamawiajacy zamiescit na stronie internetowej brakujace wykazy stali: pliki ,,Wykaz stali

str.50+53 Kanat zbiorczy_28.03.2017” oraz ,Wykaz stali str.54 Kanat zbiorczy_28.03.2017".

Pytanie 9

dotyczy: ob. 18A, 18B, 18C suszarnie stoneczne - branza konstrukcyjna
Prosimy o wyjasnienie sposobu zbrojenia posadzki. Nadmieniamy, ze zaréwno w opisie

technicznym jak réwniez na rysunkach nie ma zadnej wzmianki na ten temat.

Odpowiedz
Zbrojenie posadzki w ob. 18A, 18B, 18C suszarnie stoneczne: géra i dotem @8co15cm.

Na stronie internetowej Zamawiajacego zamieszczono zamienny rysunek ,,K-22a_0b.18A,
18B, 18C_28.03.2017. W przedmiarze robét dla ob. 18 zamieszczonym pierwotnie na stronie

Zamawiajacego zbrojenie to zostato juz uwzglednione.
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